済美平成中等教育学校長　様

生徒氏名 （　　　　　歳）

保護者氏名 ㊞

下記の通り旅行いたしますので、許可をお願いします。併せて学割証の発行をお願いします。

□ 帰省 □ 就職又は進学のための受験 □ 学校が認めた見学等 □ 保護者旅行の随伴

□ □ 傷病の治療 □

～

※  ここからは記入しないで下さい

年 月 日

第 号 ～ 第 号

（注意事項）

※  申請は原則、旅行の１週間前までに担任に提出して下さい。

※  学割証の利用区間は、ＪＲ各社の営業キロで片道100キロメートルを超える区間を乗車する際に利用できます。

※  ＪＲを利用しての高松・岡山へは、指定席特割切符を利用する方がお得です。

※  石崎汽船・ＪＲ高速バスおよび伊予鉄高速バスについての学割は学生証で対応できます。

発行年月日

発行番号

契    印

4   同伴者氏名

5　緊急連絡先

6　利用区間 片道 ・ 往復　　　　枚

期　　間 場　　所 宿 泊 先

年　　　　月　　　　日

年　　　　組　　　　番

学 割 証 発 行 願

1　旅行目的　（該当する項目1つを選んで✔をいれてください。）

学校が認めた特別教育活動
体育・文化に関する教育活動

その他
(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

2　旅行期間 年　　 　　月　　 　　日(　　　 　) ～ 年　　　　 月　　　　 日(　　 　　)

3　滞在先

校  長 教   頭 教   頭 事務長 係 担   任